PHILIPS

Lighting

La oscilacion maxima
del solar All-in-one es
de 4,000 lumenes

Lampara solar All-In-One SmartBright Essential

Luz solar para caminos integrada con bateria de Ferrofosfato de Litio, panel solar y
cargador incorporados en la luminaria. Soporte de brazo opcional para montaje en
pared. Sensor de movimiento basado en microondas para optimizar la autonomia de
la bateria.

Beneficios

- Ahorra energia

- Ecologica

- Facil configurabilidad con control remoto

- No es necesario abrir zanjas para el cableado

Caracteristicas

- Mando a distancia para seleccionar el perfil de iluminacion

- Opcion de kit de montaje en pared con brazo disponible

- Alta eficacia luminica de hasta 160 Im/W

- Sensor de microondas para maximizar el tiempo de ejecucion

Aplicaciones
- Pasarelas

- Caminos

- Comodidades
- Jardines

Advertencias y seguridad
- Perfil de regulacion de iluminaciéon establecido de fabrica, junto con sensor de microondas para maximizar el tiempo de ejecucion
- Uso Recomendado Residencial
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Lampara solar All-In-One SmartBright Essential

Versions

/

Plano de dimensiones

Informacioén técnica sobre la luz
Temperatura de color correlacionada
(nominal)

indice de produccién de color (IRC)

Operacion y aspectos eléctricos
Tipo de bateria

Voltaje de la bateria

Tipo de controlador de carga

Tipo de conexion de red

Tipo de panel

Controles y atenuacion

Regulable

Capacidad de configuracion

Perfil de regulacion solar

Mecanica y carcasa
Ubicacién de la bateria

Color de la carcasa

Codigo de proteccion de ingreso

Altura total

Aprobacion y aplicacion

Rango de temperatura ambiente
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Essential SmartBright All-in-one

Solar Pathway Light

Operacion y aspectos eléctricos
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Order Code
911401894102
LiFePO4 911401894702
32V
PWM 911401893902

Fuera de la red

Monocristalino

Regulacion de

intensidad

preestablecida

No configurable

Preset Dimming

Inbuilt luminaire

Gris
P65
445 mm

Oa+45°C

911401894502

911401894302

911401894902

911401894202
911401894802

911401894002
911401894602

911401894402

911401895002

Full Product Name
BRCO10 LED40/765 G2
BRCO10 LED40/765 Pro
G2

BRCO10 LED10/765 G2
BRCO10 LED10/765 Pro
G2

BRCO10 LED20/765 kit
G2

BRCO10 LED20/765 kit
Pro G2

BRCO10 LED10/765 kit G2
BRCO10 LED10/765 kit
Pro G2

BRCO10 LED20/765 G2
BRCO10 LED20/765 Pro
G2

BRCO10 LED40/765 kit
G2

BRCO10 LED40/765 kit
Pro G2

Amperes por
horadela
bateria

15 Ah

15 Ah

5Ah
5Ah

8 Ah

8 Ah

5Ah
5Ah

8 Ah
8 Ah

15 Ah

15 Ah

Ciclos de

cargay

descarga de la vatios maxima

bateria
500
1000

500
1000

500

1000

500
1000

500
1000

500

1000
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Potencia en
Voltaje del
del panel panel
14 W 45V
14 W 45V
6W 5V
6W 5V
8W 45V
8W 45V
6W 5V
6W 5V
8W 45V
8W 45V
14 W 45V
14 W 45V
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Lampara solar All-In-One SmartBright Essential

Mecanica y carcasa

Order Code

911401894102
911401894702
911401893902
911401894502
911401894302
911401894902

© 2025 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no hace ninguna representacion ni garantia respecto

Full Product Name

BRCO10 LED40/765 G2
BRCO10 LED40/765 Pro G2
BRCO10 LED10/765 G2
BRCO10 LED10/765 Pro G2
BRCO10 LED20/765 kit G2
BRCO10 LED20/765 kit Pro G2

Longitud total
508 mm

508 mm

371 mm

371 mm

412 mm

412 mm

Ancho total
228 mm
228 mm

171 mm

171 mm

203 mm
203 mm

Order Code

911401894202
911401894802
911401894002
911401894602
911401894402
911401895002

PHILIPS

Full Product Name

BRCO10 LED10/765 kit G2
BRCO10 LED10/765 kit Pro G2
BRCO10 LED20/765 G2
BRCO10 LED20/765 Pro G2
BRCO10 LED40/765 kit G2
BRCO10 LED40/765 kit Pro G2

de la precision o integridad de la informacion incluida en el presente y no sera responsable de ninguna accion que se

tome sobre la base de esta. La informacién presente en este documento no esta pensada como una oferta comercial

y no forma parte de ninglin presupuesto o contrato, a menos que Signify acuerde lo contrario. Todas las marcas

comerciales son propiedad de Signify Holding o sus respectivos propietarios.

www lighting.philips.com

Longitud total
371 mm
371 mm
412 mm
412 mm
508 mm
508 mm
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Ancho total
171 mm

171 mm

203 mm
203 mm
228 mm
228 mm



